

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

DinKosmetolog ApS

Rølkjær 4, 6600 Vejen

CVR-nr. 39 76 37 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Rikke Kahr Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DinKosmetolog ApS Rølkjær 4 6600 Vejen
	CVR-nr.: 39 76 37 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Kahr Østergaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Mindturn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg gennem egen webshop og engrossalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.565 kr. mod -143.996 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.068 kr. mod -200.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For 2024 forventes en tilfredsstillende udvikling i det selskabets aktiviteter ændres til kosmetologisk klinik.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabsdeltager har afgivet støtteerklæring om at stille den fornødne likviditet til rådighed til understøttelse af selskabets drift i 2024, samt givet tilsagn om at gælden ikke indfries i 2024.

På den baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig kreditfaciliteter til rådighed til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen pr. 31. december 2023. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-58.565	-143.996
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-4.600	-43.408
Resultat før finansielle poster	-63.165	-187.404
Andre finansielle indtægter	702	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.605	-12.651
Resultat før skat	-89.068	-200.055
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-89.068	-200.055
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-89.068	-200.055
Disponeret i alt	-89.068	-200.055

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede varemærker	13.992	18.592
Immaterielle anlægsaktiver i alt	13.992	18.592
Anlægsaktiver i alt	13.992	18.592
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	174.304	134.500
Varebeholdninger i alt	174.304	134.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.585	10.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.306	2.306
Andre tilgodehavender	11.534	0
Tilgodehavender i alt	20.425	13.096
Likvide beholdninger	16.300	35.242
Omsætningsaktiver i alt	211.029	182.838
Aktiver i alt	225.021	201.430

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-461.735	-372.667
Egenkapital i alt	<u>-411.735</u>	<u>-322.667</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.750	20.000
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	597.943	474.390
Anden gæld	63	29.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.756</u>	<u>524.097</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>636.756</u>	<u>524.097</u>
Passiver i alt	<u>225.021</u>	<u>201.430</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-172.612	-122.612
Årets resultat	0	-200.055	-200.055
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-372.667	-322.667
Årets resultat	0	-89.068	-89.068
	50.000	-461.735	-411.735

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	24.294	10.279
Andre finansielle omkostninger	<u>2.311</u>	<u>2.372</u>
	<u>26.605</u>	<u>12.651</u>

2. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabsdeltager har afgivet støtteerklæring om at stille den fornødne likviditet til rådighed til understøttelse af selskabets drift i 2024, samt givet tilsagn om at gælden ikke indfries i 2024.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mindturn Holding ApS, CVR-nr. 34887845, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
